

# **Kabeltrimmeren ApS**

**Gustav Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 34 68 84 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

---

**Troels Poul Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Noter  | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9                  |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Kabeltrimmeren ApS<br>Gustav Johannsens Vej 11<br>2000 Frederiksberg<br><br>Telefon: 38 79 68 43<br><br>CVR-nr.: 34 68 84 94<br>Stiftet: 10. august 2012<br>Hjemsted: Frederiksberg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Troels Poul Jørgensen, Adm. direktør   |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø  |
| <b>Modervirksomhed</b> | T.J. Transmission A/S  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningside og sigte er at kunne opnå en række synergieffekter indenfor logistik-, konsulent- og projektservices målrettet moderselskabet T.J. Transmission A/S og dets kunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten har i 2019 været som forventet.

Årets ordinære resultat efter skat udgør et overskud på kr. [\*\*] (t.kr. 49).

Egenkapital udgør herefter kr. [\*\*] (t.kr. 129)

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Med et konservativt forbehold for Covid-19 krisens påvirkning af det danske samfund i den resterende del af 2020, forventer selskabets ledelse en positiv resultatudvikling i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|---|---------------|---------------|
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>18.953</b> | <b>63.410</b> |
| Skat af årets resultat                  | -3.716        | -14.484       |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>15.237</b> | <b>48.926</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |               |
| Overføres til overført resultat         | 15.237        | 48.926        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>15.237</b> | <b>48.926</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               | 2019                  | 2018                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 115.552               | 126.033               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 188.516               | 36.547                |
| Udsudte skatteaktiver                        | 0                     | 2.000                 |
| Andre tilgodehavender                        | 2.019                 | 35.000                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>306.087</u>        | <u>199.580</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>17.644</u>         | <u>23.371</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>323.731</u></b> | <b><u>222.951</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>323.731</u></b> | <b><u>222.951</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | 2019           | 2018           |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>kr.</u>     | <u>kr.</u>     |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                |                |
| 2                         | Virksomhedskapital                       | 80.000         | 80.000         |
|                           | Overført resultat                        | 64.478         | 49.240         |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>144.478</b> | <b>129.240</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                |                |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 162.537        | 60.544         |
|                           | Selskabsskat                             | 1.716          | 11.484         |
|                           | Anden gæld                               | 15.000         | 21.683         |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 179.253        | 93.711         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>179.253</b> | <b>93.711</b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>323.731</b> | <b>222.951</b> |

## Noter

|  | 31/12 2019<br>kr.                       | 31/12 2018<br>kr.                    |                      |
|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| <b>1. Goodwill</b>                             |   |                                      |                      |
| Kostpris 1. januar 2019                        | 78.000                                  | 78.000                               |                      |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>              | <b>78.000</b>                           | <b>78.000</b>                        |                      |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019           | -78.000                                 | -78.000                              |                      |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b> | <b>-78.000</b>                          | <b>-78.000</b>                       |                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> | <b>0</b>                                | <b>0</b>                             |                      |
| <br>   |   |                                      |                      |
| <b>2. Egenkapital</b>                          |   |                                      |                      |
|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
| Egenkapital 1. januar 2019                     | 80.000                                  | 49.240                               | 129.240              |
| Årets overførte overskud eller underskud       | 0                                       | 15.237                               | 15.237               |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b>           | <b>80.000</b>                           | <b>64.477</b>                        | <b>144.477</b>       |
